日本保育者養成教育学会 第９回研究大会【対面開催】

謹啓 皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「日本保育者養成教育学会第９回研究大会」が開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

さて、全国各地より大会に参加されます皆様方の便宜をお図りするため、大会参加ならびに演題登録のお世話を、名鉄観光サー

ビス㈱仙台支店にてお取扱させていただくことになりました。

つきましては、申込方法を下記のとおりご案内申し上げます。皆様方のお越しを心よりお待ち申し上げます。

謹白

名鉄観光サービス㈱仙台支店 支店長 福田 晃也

本大会ではインターネット受付システムを利用しております。

◆事前参加登録  ◆研究発表（ポスター発表）登録

上記項目のお申込及び支払い方法の選択はインターネット上で行って下さい。以下に手順をご案内いたします。

Ⅰ．参加申込のご案内

１．参加申込の流れ

➀ 以下の URLにアクセスいただき、それぞれ登録手続きを行ってください。

【事前参加登録】https://www.mwt-mice.com/events/yousei_9th

【研究発表登録】https://www.mwt-mice.com/events/yousei_9the（筆頭の方が代表にて登録ください）

※研究発表をお申込される方は、必ず事前参加登録もお願い致します（筆頭・連名とも）。

研究発表登録サイトと参加登録サイトはそれぞれ独立しておりますので、ご注意ください。

なお、「学会の ID・パスワード」と「今大会の ID・パスワード」はリンクしておりません。

学会のID・パスワードと同じでも構いませんが、あくまでも今大会用に新規登録をお願い致します。

➁ ホームページ右の「新規お申し込みはこちら」から入っていただき、「お申し込み連絡担当者情報」をご入力ください。

※お申し込み連絡担当者は参加者に限りません。

③ 続いて「参加者情報」をご入力ください。

「事前参加申込」「研究発表申込」などご希望の事項を登録してください。

④ 登録が完了しましたら、内容確認の画面にお進みいただき、間違いが無いかご確認のうえ、画面下部の〈申し込む〉ボタ

ンを必ず押してください。

（※〈申し込む〉ボタンを押さないまま画面を閉じますと、申込みになりませんのでご注意ください）

⑤ 全ての登録が完了しましたら、支払い手続きへと進みます。下記のお支払い方法からご選択いただきお支払いください。

【クレジットカード決済のみ】画面のご案内にしたがってお手続きください。

以上で参加登録は完了です（ご登録のメールアドレスに登録完了のメールが届きます）。

※支払い選択後の取消・変更は、お客様ご自身ではできません。

取消・変更をご希望の場合は、お手数ですが、名鉄観光サービス㈱仙台支店担当者までメールにてご連絡願います。

※迷惑メール対策設定やブラウザのセキュリティ設定によってはメールが受信されない場合がございます。

mwt.co.jp からのメールが受信できるよう設定願います。また、登録されたメールアドレスに申し込み完了メールが届か

ない場合はお手数ですが、名鉄観光サービス㈱仙台支店までメールにてお問合せください。

申 込 の ご 案 内

https://www.mwt-mice.com/events/yousei_9th
https://www.mwt-mice.com/events/yousei_9the

《各種申込締切》

■研究発表（筆頭発表者のみ）     令和６年１１月３０日（土）２３：５９

■大会参加（筆頭発表者・連名発表者） 令和７年 １月３１日（金）２３：５９

■発表要旨集原稿（筆頭発表者のみ）  令和７年 １月３１日（金）２３：５９

※期日までは、常時、発表要旨原稿登録又は差換えは可能です。

■大会参加のみ            令和７年 １月３１日（金）２３：５９

２． 大会参加費について

■大会参加費支払期日（全員）     令和７年 １月３１日（金）

３． 領収書について

大会参加費の領収書につきましては、事前参加登録サイトおご登録、決済いただきますと、お支払い完了メール内に

ダウンロード可能なように準備させていただいております。

Ⅱ．個人情報について

当社は今回の大会参加申込の際にいただいた個人情報について、お客様との間の連絡に利用させていただくほか、お申込みいた

だいた宿泊・運送機関等の提供するサービス受領のための手続きに必要な範囲内でのみ利用させていただきます。

また、大会実行委員会にも提出いたします。

それ以外の目的で利用することはございません。個人情報の管理には、当社は、個人情報保護方針に基づき適切な体制で臨んで

おります。

Ⅲ．変更・取消について

支払い選択後の取消・変更は、お客様ご自身ではできません。

取消・変更をご希望の場合は、名鉄観光サービス㈱仙台支店担当者までメールにてご連絡願います。

Ⅴ．問合せ･申込み先

旅行企画・実施 （一社）日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員 観光庁長官登録旅行業第55号

名鉄観光サービス株式会社仙台支店

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央4-10-3 JMFビル仙台01 6階

TEL：022-227-3611 FAX：022-261-4623 E-mail：hoikusyayousei09@mwt.co.jp

受付担当：植松・柿崎・渡辺 受付時間：月～金 9:30～17:00（土・日曜・祝日は休業）

総合旅行業務取扱管理者：福田 晃也

※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行契約に 関しご不明な点があれば、ご遠慮なく上記の取扱管理者にお尋ねください。

mailto:hoikusyayousei09@mwt.co.jp